
DESOLCENPO EN124-004D

INTERCONNESSIONE

DI VESIMA

(A10-A10bis)

INTERCONNESSIONE

DI BOLZANETO

(A7-A12-A10bis)

INTERCONNESSIONE

A7 - A12

ADEGUAMENTO

SVINCOLO GE- EST

INTERCONNESSIONE

GRONDA - A7

INTERCONNESSIONE

DI VOLTRI

(A10-A10bis-A26)

OPERA A MARE

VESIMA

VOLTRI

GENOVA

VARENNA

TORBELLA

GENOVA EST

GENOVA OVEST

SVINCOLO di

GENOVA Voltri

SVINCOLO di
GENOVA Pegli

SVINCOLO di
GENOVA Aeroporto

BARRIERA di

GENOVA Ovest

BOLZANETO

CO02U

CANTIERE OPERATIVO

VIADOTTI VESIMA

CO01U

CAMPO OPERATIVO VIADOTTI

BEO-FRANA

CO03C

AREA DI SUPPORTO PILE

VIADOTTO CERUSA

CI003

CAMPO INDUSTRIALE

VOLTRI

CI004

CAMPO INDUSTRIALE

AREA SOT

CO18W

CANTIERE OPERATIVO

DEMOLIZIONE ELICOIDALE

CA001

CAMPO BASE EX COLISA

CI016

CANTIERE INDUSTRIALE VIA

ARGINE VAL POLCEVERA

CI013

CAMPO INDUSTRIALE

PER IMBOCCO TBM

CI010

CAMPO INDUSTRIALE  VIADOTTI

E GALLERIE BOLZANETO

CO11V

CAMPO OPERATIVO INDUSTRIALE

VIADOTTO MERCANTILE

CI014

CAMPO OPERATIVO INDUSTRIALE

ZONA PENISOLA

CO09U

CAMPO OPERATIVO PILA 2

CI006

CAMPO INDUSTRIALE

CAMPURSONE

SVINCOLO di

GENOVA Est

SVINCOLO di

GENOVA Bolzaneto

GENOVA AEROPORTO

TRATTI ALL'APERTO

TRATTI IN GALLERIA

REALIZZATI CON SCAVO TRADIZIONALE

TRATTI IN GALLERIA

REALIZZATI CON SCAVO MECCANIZZATO

LEGENDA OPERE INFRASTRUTTURALI

PRESCRIZIONE B2

RIPRISTINO CANTIERI LOTTO 1B

VS01C

VS01D

VS005

VS03B

VS006

VS06A

VS020

VS11A

VS11B

VS009

VS11A

VS11B

VS19A

VS4C2

VS021

VS19B

VS4B2

VS4B1

VS04B

VS19C

VS19A

VS4B3

VS022

VS033

VS033

VS012

VS18B

VS009

RIPRISTINO CANTIERI LOTTO 9B RIPRISTINO VIABILITA' DI SERVIZIO LOTTO 1B

VS19B

VS021

VS18B

RIPRISTINO VIABILITA' DI SERVIZIO LOTTO 3

VS022

RIPRISTINO VIABILITA' DI SERVIZIO LOTTO 7

RIPRISTINO VIABILITA' DI SERVIZIO LOTTO 8C

RIPRISTINO VIABILITA' DI SERVIZIO LOTTO 9B

VS01C

VS01D

VS03B

VS04B

VS4C2

VS4B1

VS005

VS012

VS033

VS4B2

RIPRISTINO VIABILITA' DI SERVIZIO SAD

VS006

VS06A

VS19C

VS020

RIPRISTINO CANTIERI LOTTO 7

RIPRISTINO CANTIERI LOTTO 8C

CAMPO BASE

EX COLISA

CANTIERE OPERATIVO

DEMOLIZIONE ELICOIDALE

CANTIERE INDUSTRIALE

VIA ARGINE VAL POLCEVERA

CANTIERE OPERATIVO

INDUSTRIALE ZONA PENISOLA

CANTIERE OPERATIVO INDUSTRIALE

VIADOTTO MERCANTILE

CANTIERE INDUSTRIALE VIADOTTI

E GALLERIE BOLZANETO

CANTIERE INDUSTRIALE

AREA SOT

AREA DI SUPPORTO PILE

VIADOTTO CERUSA

CAMPO INDUSTRIALE

VOLTRI

CANTIERE OPERATIVO

VIADOTTI VESIMA

VIABILITA' DI SERVIZIO

GENOVA OVEST

VIABILITA' ACCESSO

PIAZZALE GALLERIA DELLE GRAZIE - ASSE A

VIABILITA' ACCESSO

PIAZZALE GALLERIA DELLE GRAZIE - ASSE B

VIABILITA' ACCESSO FONDAZIONE

PILA VIADOTTO CERUSA EST - ASSE A

VIABILITA' ACCESSO FONDAZIONE PILA

VIADOTTO CERUSA OVEST - ASSE B

VIABILITA' ACCESSO PILE P1

VIADOTTO CERUSA

VIABILITA' ACCESSO

CANTIERE NORD TORBELLA - ASSE B

VIABILITA' ACCESSO

CANTIERE CO09U

VIABILITA' DI SERVIZIO

VESIMA - ASSE C

VIABILITA' DI SERVIZIO

VESIMA - ASSE D

VIABILITA' ACCESSO

IMBOCCO BORGONUOVO EST - ASSE B

VIABILITA' ACCESSO

IMBOCCHI GALLERIA VOLTRI - ASSE B

VIABILITA' ACCESSO

IMBOCCHI GALLERIA VOLTRI - ASSE C2

VIABILITA' ACCESSO

IMBOCCO VOLTRI OVEST - ASSE B1

VIABILITA' ACCESSO

IMBOCCO VOLTRI OVEST - ASSE B2

VIABILITA' ACCESSO

IMBOCCO VOLTRI EST

VIABILITA' ACCESSO

IMBOCCO VOLTRI OVEST

VIABILITA' ACCESSO

IMBOCCO AMANDOLA OVEST - ASSE A

VIABILITA' ACCESSO

IMBOCCO AMANDOLA OVEST

CANTIERE OPERATIVO

DEMOLIZIONE ELICOIDALE

CANTIERE OPERATIVO

DEMOLIZIONE ELICOIDALE

VIABILITA' ACCESSO

CARREGGIATA DIREZIONE SUD A26

CANTIERE OPERATIVO

VIADOTTI BEO-FRANA

CO01U

CAMPO INDUSTRIALE

CAMPURSONE

CI006

CO02U

CI003

CI03C

CI004

CI010

CO11V

CI014

CI016

CO18W

CA001

CAMPO INDUSTRIALE

PER IMBOCCO TBM

CANTIERE OPERATIVO

PILA 2

CO09U

CI013

CO01U

CO03C

CI003

CA001

CO18W

CI004

CI006

CO09U

CI013

CI014

CO11V

CI010

CI016

CO02U

VS4B3

VIABILITA' ACCESSO

IMBOCCO VOLTRI OVEST - ASSE B3

AutoCAD SHX Text
C


	Fogli e viste
	Corografia B


		2023-06-20T16:20:47+0000
	Sara Frisiani




